Объем выполняемых работ и поставляемого вспомогательного оборудования указан в 

Разделе №7 «Техническое задание» настоящей Документации. 

4. Адрес производства работ:  

- Согласно п.2 Приложения № 1 к Договору. 

5. Начальная (максимальная) цена договора  

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС:   22 500 000,00 (двадцать два 

миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 копеек.  

Начальная (максимальная) цена договора без учёта НДС: 

19 067 796,61 (девятнадцать миллионов шестьдесят семь тысяч семьсот девяносто шесть) 

рублей 00 копеек. 

НДС, 18%: 3 432 203,39 (три миллиона четыреста тридцать две тысячи двести три) рубля 

00 копеек.. 

Порядок формирования цены: в цену должна быть включена стоимость всех строительно-

монтажных и пусконаладочных работ, непредвиденные и прочие расходы, расходы на 

тару, упаковку, перевозку, разгрузку в месте доставки, страхование, настроечные работы,